ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

Số:           /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏ Quyết định số 3422/QĐ-UBND ngày 14/12/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh về bổ sung Ủy viên Ban Chỉ đạo
 chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số
52/TTr-STTTT ngày 11/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 3422/QĐ-UBND ngày 14/12/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh về bổ sung Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang.

Lý do bãi bỏ: Quyết định số 3422/QĐ-UBND nêu trên là Quyết định cá
biệt bổ sung cho riêng ông Phạm Văn Đà - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh
tham gia làm Ủy viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh. Nay ông Phạm Văn Đà
không tiếp tục theo dõi công tác chuyển đổi số và được phân công theo dõi lĩnh
vực công tác khác.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc sở, thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch
UBND huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định
thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;
- Công an tỉnh Bắc Giang;
- Tỉnh đoàn Bắc Giang;
- UBND huyện, thành phố;
- LĐVP UBND tỉnh; các phòng, đơn vị;
- Lưu: VT, KGVX.Cường.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

/QĐ-UBND